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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. április 29. napján 

megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Szántód Községháza  

 

Jelen vannak:  Vizvári Attila polgármester, Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester, Hollósi 

Dezső,  Mucza Milán, Németh Zoltán  képviselők, Madarászné Tóth Ildikó vezető-főtanácsos, 

Magyar Szilvia vezető-főtanácsos Köselingné dr. Kovács Zita jegyző megbízásából. 

 

Vizvári Attila polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket és a hivatal 

munkatársait. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés napirendjét: 

1.) Szántód község településképének védelméről szóló rendelet módosítása 

2.) A szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet módosítása 

3.) A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának  

jogkövetkezményeiről szóló rendelet felülvizsgálata 

4.) Beszámoló a katasztrófavédelmi kirendeltség és a tűzoltóság 2021. évi 

tevékenységéről 

5.) Páciens Egészségügyi Kft. támogatási kérelme  

6.) Rigó utca és a Partivillasor utca forgalmi rend változása 

7.) Fatermékek ingyenes önkormányzati tulajdonba vételének pályázata 

Van a képviselőknek a napirendet érintően más javaslata? Amennyiben nincs, javasolja a 

meghirdetett napirend tárgyalását. Aki egyetért, kéri, szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással a napirend elfogadásáról az alábbi határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

43/2022.(IV.28.) Kt. határozata 

 

Szántód Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. április 28.-i nyilvános 

testületi ülésén az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Szántód község településképének védelméről szóló rendelet módosítása 

2.) A szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet módosítása 

3.) A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának  

jogkövetkezményeiről szóló rendelet felülvizsgálata 

4.) Beszámoló a katasztrófavédelmi kirendeltség és a tűzoltóság 2021. évi 

tevékenységéről 

5.) Páciens Egészségügyi Kft. támogatási kérelme  

6.) Rigó utca és a Partivillasor utca forgalmi rend változása 

7.) Fatermékek ingyenes önkormányzati tulajdonba vételének pályázata 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.)Szántód község településképének védelméről szóló rendelet módosítása 
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Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Vizvári Attila polgármester: Felkéri Madarászné Tóth Ildikó vezető-főtanácsost a napirendi 

pont ismertetésére.  

 

Madarászné Tóth Ildikó főtanácsos: Emlékezteti a képviselőket, hogy tavaly július 1-jével a 

településképi törvény módosulása miatt szükségessé vált a településképi rendelet módosítása 

is. Ennek egyik fő oka a hatáskörök jogosultságának az ügye, a másik, hogy   magasabb rendű  

jogszabály alapján a kiszabható településképi  bíráság minimális mértéke is megváltozott. E két 

módosítással indult el a rendelet módosításának az eljárása. Egykörös eljárás volt, januárban 

lakossági fórumot tartottak, 4 államigazgatási szervet kerestek meg, egyetlen szerv sem emelt 

kifogást. Az örökségvédelmi hatóság  észrevételében jelezte, hogy az önkormányzati rendelet 

függelékében levő régészeti és műemléki ingatlanok listája  megváltozott, azt módosította. 

Mivel az új, loclex rendszerbe feltöltött rendeletekhez függeléket feltölteni nem lehet, ezért az 

egységes szerkezetű rendelethez a helyi nyilvántartásban és a honlapra is feltöltik a függeléket, 

látható legyen, mi tartozik a műemléki jelentőségű ingatlanok sorába.  A hatáskörrel 

kapcsolatban hozzáteszi, hogy eddig is a polgármester volt a településképi ügyekben a  

kiadmányozó. Azt tudni kell, hogy soha nem a polgármester, vagy az ő személyes döntése 

voltak ezek az ügyek. A szakmai álláspontot mindig a főépítész írja le, ezen alapulnak a 

döntések. Ez egy szakma, megvannak a szempontok,  mit kell vizsgálni. Eddig is,  ha olyan 

sarkalatos ügy volt, mindig a testület elé került. A  polgármester úr nem fog olyan ügyben 

dönteni, és ő maga  sem fog olyan ügyet megcsinálni, ami a településfejlesztés szempontjában 

kiemelt jelentőségű; nem fog olyan településképi vélemény vagy településképi tudomásulvételi 

határozat születni, ami nem a település érdekét szolgálja.  

 

Vizvári Attila polgármester: Megköszöni a részletes tájékoztatást, és az elhangzott kiegészítést.  

Hozzáteszi, minden, amit aláír, annak szakmai alapja a főépítész véleménye. A nagyobb 

horderejű dolgokat, vagy a településfejlesztés szempontjából fontos ügyeket eddig is a testület 

elé hozta és ezután is a testület elé fogja hozni.  

 

Németh Zoltán képviselő: Egyetért az elhangzottakkal, egy kérése lenne, hogy a soros  üléseken 

tájékoztassa a testületet a meghozott településképi döntésekről.  

 

Vizvári Attila polgármester: Részéről nincs akadálya. Mivel naponta érkezik be kérelem, 

nagyon sok településképi ügy van, ezért nehéz azokat követni. Kéri az ügyintézőt, minden 

ügyről kapjon egy másolatot, mert gyakran érdeklődnek nála is, hogy hol tart az ügymenet egy-

egy ügyben.  

 

Madarászné Tóth Ildikó vezető-főtanácsos: Minden ügyet megküld a hivatali ügyintézőnek, a 

gépéről ki lehet nyomtatni. De ennek ellenére szívesen segít egy másolati mappa 

összeállításában, ahova le lehet fűzni az ügyeket.  

 

Vizvári Attila polgármester: Köszöni, meg fogják tudni oldani. Van még kérdés a napirendi 

ponttal kapcsolatban? Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, aki egyetért a rendelet 

módosításával az előterjesztés szerint, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. A szavazásban 5 

képviselő vesz részt. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 
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Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2022.(V.2.) önkormányzati rendelete 

Szántód Község településképének védelméről szóló 

1/2019.(II.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

2.) A szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet módosítása 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Vizvári Attila polgármester: A napirend ismertetésére felkéri Magyar Szilvia főtanácsost. 

 

Magyar Szilvia főtanácsos: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy két hatásköri átvezetés 

és a mellékletben szereplő kormányzati funkciók bővítése miatt volt szükséges módosítani a 

szervezeti és működési szabályzatot. 

    

Vizvári Attila polgármester: Az elhangzott tájékoztatást kiegészíti azzal, hogy a közterületek 

bérletére irányuló szerződések a testület előtt ismertek, a testület jóváhagyásával emelték meg 

a bérleti díjakat az idén  10 %-kal.  Van kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban? Mivel kérdés, 

hozzászólás nem hangzott el, felteszi szavazásra a rendelet tervezet elfogadását. Aki egyetért a 

rendelet előterjesztés szerinti módosításával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2022.(V.2.) önkormányzati rendelete 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

 8/2019.(XI.27.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

3.) A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló rendelet felülvizsgálata 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

Magyar Szilvia főtanácsos: Elmondja, hogy az előző ülésen elhangzott képviselői javaslatoknak 

megfelelően  elkészítette a rendelet tervezetet. A zajkibocsátással járó tevékenységek 

szabályozásánál a jelenleg hatályos rendelet időkorlátai kerültek vissza.  

 

Kurdiné Éberhard Edit alpolgármester: Azt gondolta, hogy a vasárnap és ünnepnap nem kerül 

bele a rendeletbe, de elfogadja így is. A nyaralótulajdonosok leginkább ezeken a napokon 

jönnek.  

 

Hollósi Dezső képviselő: úgy gondolja, akkor lenne ennek jelentősége, ha érvényt tudnának 

szerezni a szabályozásnak. 
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Vizvári Attila polgármester:  Ezzel egyetért. Van még kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, 

a rendelet elfogadására tesz javaslatot. Aki egytért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2022.(V.2.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól  

és megszegésük jogkövetkezményeiről  

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

4.) Beszámoló a katasztrófavédelmi kirendeltség és a tűzoltóság 2021. évi tevékenységéről 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Vizvári Attila polgármester: Megkapták a katasztrófavédelmi kirendeltség részletes 

beszámolóját. Köszönet a munkájukért. Van kérdés a beszámolóval kapcsolatban? Mivel 

kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a 2021. évi beszámoló elfogadását felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

44/2022.(IV.28.) Kt. határozata 

 

Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Siófoki Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség és a Siófoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évi munkájáról szóló 

beszámolót jóváhagyja. 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

5.) Páciens Egészségügyi Kft. támogatási kérelme 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Vizvári Attila polgármester: Ismerteti a Páciens Egészségügyi Kft. támogatási kérelmét. A 

beadott kérelem szerint 1.200.000 Ft támogatást kér a Szolgáltató, üdülőorvosi ellátás 

támogatására. A Kisegyházi Kft. kérelmére  400.000 Ft támogatást állapítottak meg a februári 

ülésen. Az önkormányzat pénzügyi helyzetét figyelembe véve nem javasolja az 1.200.000 Ft 

támogatás megállapítását. 

 

Németh Zoltán képviselő: Nem javasolja a kért támogatás megadását, véleménye szerint sem 

indokolt a kérelem.  

 

Mucza Milán képviselő: Egyetért képviselőtársával.  

 

Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester: Az üdülőellátásra tekintettel kérte, ami jelen esetben 2-

3 hónap. Az eltelt két évben pandémia volt.   
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Vizvári Attila polgármester: Mivel a kérelem két praxist érint, a felnőtt és a gyermekorvosi 

ellátást is,  ezért  800.000 Ft támogatás megállapítását javasolja elszámolási kötelezettséggel. 

Amennyiben nincs más javaslat, aki egyetért a támogatás megállapításával, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

45/2022.(IV.28.) Kt. határozata 

 
Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Páciens Egészségügyi Kft. (8623 

Balatonföldvár, Szabadság tér 1., képviseli: dr. Kelemen Zoltánné) támogatási kérelmére, -  a 

2022. évi üdülőorvosi ellátás támogatására – 8.000.000 Ft támogatást állapít meg.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére. 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: 2022. május 15. 

 

 

6.) Rigó utca és a Partivillasor utca forgalmi rend változása 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Vizvári Attila polgármester:   Az előző testületi ülésen elvi döntést hoztunk arról, hogy a Rigó 

utca a Partivillasor utca irányába, és  a Partivillasor utca a Hattyú utcáig egyirányúvá váljon. 

Az ülést követően a hivatal részéről érkezett a kérés, hogy javasolt közlekedéstechnikai tervet 

készíttetni  a tervezett forgalmi rend változtatására. Megkerestem a Magyar Közútkezelő helyi 

kirendeltséget, ahol elmondták, hogy a tervezett forgalmi rend változtatás nem igényel 

közlekedési mérnöki munkát, nem kell forgalomtechnikai tervet készíteni,  mivel országos 

közutat nem érint. Javasolja a Rigó utcában az egyirányú forgalmi út tábla, valamint a Hattyú 

és a Partivillasor kereszteződésében a „Behajtani tiols” és a „Kötelező haladási irány balra” 

táblák kihelyezését. 

 

Németh Zoltán képviselő: Javasolja, hogy tábla kihelyezésével hívják fel a figyelmet a forgalmi 

rend változására. Majd megkérdezi, hogy a Rév és a Csobánc utcák ügyben történt-e változás? 

 

Vizvári Attila polgármester: A két utcához menjünk ki, nézzük meg a helyszínen, azt követően 

lehet dönteni. A Szigony utca ügyben döntöttünk az előző ülésen, kihelyezzük a behajtani tilos 

táblát. A másik két utcát nézzük meg. 

 

Németh Zoltán képviselő: Egyetért. A lakók miatt kérte a másik két utca elejére is a behajtani 

tilos táblát. 

 

Vizvári Attila polgármester: A helyszíni bejárás után tárgyaljanak róla. Amennyiben nincs több 

kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban, aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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46/2022.(IV.28.) Kt. határozata 

 

Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Rigó utca forgalmi rendjét 

megváltoztatja. A forgalmi rend változás keretében a Rigó utcát a Móricz Zsigmond és a 

Partivillasor utca közötti szakaszon a  Partivillasor utca irányába,  valamint a  

Partivillasor utcát a Hattyú utca kereszteződéséig egyirányúsítja. 

Az alábbi jelzőtáblák kihelyezése szükséges: 

- Rigó utca Móricz Zs. utca kereszteződésében „Egyirányú forgalmi út” tábla, 

- Hattyú utca – Partivillasor kereszteződésében „Behajtani tilos” és a  „Kötelező 

haladási irány balra” tábla. 

A forgalmi rend változással kapcsolatos költségeket a 2022. évi költségvetés terhére 

biztosítja. 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: 2022. május 20. 

 

7.)Fatermékek ingyenes önkormányzati tulajdonba vételének pályázata 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Vizvári Attila polgármester: Ismerteti az előterjesztést, a benyújtott pályázatot.  14,8 erdei 

köbméter faanyag kerül ingyenesen önkormányzati tulajdonba. Szállítási költség nem terheli, 

mivel a faanyag az erdészet telephelyén van. A kiosztáskor kell ügyelni arra, hogy szállítható 

méretekre vágják. Van kérdés a pályázattal kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki egyetért a 

határozati javaslat elfogadásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

47/2022.(IV.28.) Kt. határozata 

 

Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a NÉBIH által közérdekű célra  

felajánlott, ingyenes faanyag iránt benyújtott  kérelmet jóváhagyja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a 14,8 m3 faanyag ingyenes önkormányzati 

tulajdona történő átadásáról szóló megállapodást aláírja. 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Vizvári Attila polgármester mivel több napirend tárgyalására nem sor, a nyilvános ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 
 

 Vizvári Attila        Magyar Szilvia 

 polgármester                   vezető-főtanácsos 

         Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

                                                                                                                       megbízásából 


